РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Схемы территориального планирования
Галичского муниципального района Костромской области

Принято Собранием депутатов
муниципального района
«о № » декабря 2010 года

В соответствии с частью 1 статьи 20, частью 1 статьи 22
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской
области от 17 мая 2007 года №150-4-ЗКО «О документах территориального
планирования муниципальных образований Костромской области»,
постановлением адгиинистрации Костромской области от 15 января 2008 года
№ 11 -а «Об утверждении состава и содержания карт (схем), входящих в состав
документов территориального планирования муниципальных образований
Костромской области, и состава и содержания карт (схем), входящих в состав
обосновывающих материалов проектов документов территориального
планирования муниципальных образований Костромской области» Собрание
депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Схему территориального планирования
Г аличского муниципального района Костромской области.

2. Администрации Галичского муниципального района в течение трех
месяцев подготовить план реализации Схемы территориального планирования
Г аличского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее решение направить главе муниципального района для
подписания и официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

/и  tu
Г лава муниципального района

•£» декабря 2010 года

А.Н. Потехин

№